ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (25815)2 ALMOFADA PARA CARIMBO COM TAMPA PLASTICA Nº 3  CORAZUL 6,7 X 11 CM. - Marca: Carbrink UND 5,00  0,0000 6,90    34,5012 BOLA DE ISOPOR MACIÇA 35 MM PARA ARTESANATO. -Marca: Strocorte UND 100,00  0,0000 0,33    33,0013 BOLA DE ISOPOR MACIÇA 50MM PARA ARTESANATO - Marca:Strocorte UND 100,00  0,0000 0,62    62,0016 CADERNO ASPIRAL CADA DURA PEQUENO FORMATO:139MM X 210 MM, 96 FOLHAS, CAPA PLASTIFICADA COMGRAMADURA MINIMA DE 1200 GM - Marca: Credeal UND 800,00  0,0000 4,00    3.200,0017 CADERNO CARTOGRAFIA SEM SEDA  GRANDE EM ASPIRALC/48 FOLHAS - Marca: Credeal UND 300,00  0,0000 4,45    1.335,0018 CADERNO DE CALIGRAFIA EM ASPIRAL 40 FOLHAS. - Marca:Credeal Brochura UND 50,00  0,0000 1,05    52,5021 CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA- COR AZUL-CANETA ESFEROGRAFICA 07 ESCRITA FINA ESFERA DETUNGSTÊNIO: 0,8 MM, TAMPA NA COR DA TINTA, CORPOSXETAVADO,.CX C/ 50 UNIDADES - Marca: Bic CX 15,00  0,0000 38,50    577,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL06/02/2017AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICO PARA SER UTILIZADO PELO ENSINO FUNDAMENTAL DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS, DO MUNICIPIO DE GALVÃO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  2/8

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (25815)22 CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA- COR PRETA-CANETA ESFEROGRAFICA 07 ESCRITA FINA ESFERA DETUNGSTÊNIO: 0,8 MM, TAMPA NA COR DA TINTA, CORPOSXETAVADO,.CX C/ 50 UNIDADES - Marca: Bic CX 15,00  0,0000 38,50    577,5023 CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA- COR VERMELHA-CANETA ESFEROGRAFICA 07 ESCRITA FINA ESFERA DETUNGSTÊNIO: 0,8 MM, TAMPA NA COR DA TINTA, CORPOSXETAVADO,.CX C/ 50 UNIDADES - Marca: Bic CX 8,00  0,0000 38,50    308,0024 Caneta gel diversas cores - Marca: Cis UND 30,00  0,0000 2,70    81,0029 CLIPS EM METAL NIQUELADO Nº 02 CAIXA C/500 GRAMAS -Marca: Rafa CX 8,00  0,0000 12,10    96,8030 CLIPS EM METAL NIQUELADO Nº 03 CAIXA C/500 GRAMA -Marca: Rafa CX 5,00  0,0000 12,10    60,5031 CLIPS EM METAL NIQUELADO Nº 04 CAIXA C/500 GRAMAS -Marca: Rafa CX 5,00  0,0000 12,10    60,5033 Cola para E.V.A - Marca: Acrilex 35gr UND 40,00  0,0000 2,10    84,0044 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M. - Marca:Adelbras UND 80,00  0,0000 3,10    248,0045 FITA ADESIVA KRAFT AMADEIRADA 18MM X 50M - Marca:Adelbras UND 80,00  0,0000 6,10    488,0046 FITA CREPE 19 X 50-COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADOSATURADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHAE RESINA SINTÉTICA. - Marca: Adelbras UND 50,00  0,0000 4,00    200,0049 FOLHAS DE PAPEL ALMAÇO COM PAUTA - Marca: PautaBranca UND 50,00  0,0000 0,14    7,0060 GRAMPO PARA GRAMPEADOR  26/6 EM AÇO COBREADO CXC-5000UND. - Marca: Rafa CX 10,00  0,0000 5,90    59,0065 Massa para modelar 180 gr com 12 cores, textura extramacia,excelente consistencia, baixa oleosidade, cores vivas e não toxica.- Marca: Acrilex CX 30,00  0,0000 4,05    121,5068 PAPEL A4 COR AMARELO COM 100 FOLHAS - Marca: Suzano UND 2,00  0,0000 5,50    11,0069 PAPEL A4 COR AZUL COM 100 FOLHAS - Marca: Suzano UND 2,00  0,0000 5,50    11,0070 PAPEL A4 COR ROSA COM 100 FOLHAS - Marca: Suzano UND 2,00  0,0000 5,50    11,0071 PAPEL A4 COR VERDE COM 100 FOLHAS - Marca: Suzano UND 3,00  0,0000 5,50    16,5073 PAPEL CREPOM 48 X 200CM NAS CORES AMARELO, ROSA,VERDE,AZUL, BRANCO, LILAS, ROXOESCURO,VERMELHO,LARANJA, MARROM - Marca: VMP UND 150,00  0,0000 0,91    136,50Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  3/8

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (25815)74 PAPEL DE PRESENTE ROLO DE 1 KG, NAS CORES:VERMELHO, VERDE, AZUL, COM ESTAMPA DE FLORES EDESENHO DE ANIMAIS. - Marca: VMP ROL 6,00  0,0000 12,00    72,0076 PASTA CATALOGO PRETA EM PLASTICO COM 50 ENVELOPESPLASTICO ALTURA 33,3 CM LARGURA 24,7 CM - Marca: ACP UND 50,00  0,0000 13,50    675,0087 REFIL DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE 10W PACOTEDE 1 KG - Marca: Rendicolla UND 8,00  0,0000 32,50    260,0093 Rolo de TNT com Gliter nas cores: vermelho, verde, amarelo erosa - Marca: Sul Brasil sem glite UND 4,00  0,0000 178,00    712,0096 TINTA GUACHE 250 ML ATÓXICA E LAVAVÉL NAS CORES:VERDE, VERMELHO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, VERDEESCURO, VERDE CLARO, AMARELO, LARANJA, ROSA,BRANCO, PRETO, MARROM - Marca: Splasch Acrilex UND 40,00  0,0000 4,85    194,00104 CADERNO ASPIRAL CAPA DURA GRANDE C/96 FOLHASformato 200 mm x 2754 mm, capa plastificada com gramaturaminima de 1200gm2 - Marca: Credeal UND 600,00  0,0000 6,24    3.744,00112 PAPEL FOTOGRAFICO A4, 85G,ADESIVO PARA IMPRESSORAJATO DETINTA, IMPRESSÕES EM ALTA RESOLUÇÃO,EMBALAGEM COM 10 FOLHAS - Marca: USA UND 6,00  0,0000 14,00    84,00Total do Fornecedor: 13.613,30PEGASUS ATACADISTA LTDA ME     (25533)1 Alfinete normal caixa com 50 gramas nº 29 - Marca: BACCHI CX 20,00  0,0000 5,20    104,004 APONTADOR DE LAPIS COM LAMINA AÇO INOX temperado nascores, neon azul,preto e rosa de fabricação nacional - Marca:WALEU UND 600,00  0,0000 1,55    930,006 ALBUM 200 FOTOS, 10 X15 cm com parfuso preto com laminaçãointerna e externa em PP com folhas de papel branca. - Marca:CHIES UND 5,00  0,0000 56,90    284,5015 BORRACHA BRANCA Nº 40 MACIA CAIXA C/ 40 UND. - Marca:ZAP CX 35,00  0,0000 15,55    544,2527 CARTOLINA BRANCA 120 gr 48 x 66 - Marca: ALOFORM UND 800,00  0,0000 0,75    600,0035 COMPAÇO ESCOLAR EM METAL COM REGULAGEM DEPONTA C/ GRAFITE. - Marca: LEONORA UND 10,00  0,0000 4,03    40,3047 Fita de cetim dupla face N:0 COM 100 M DIVERSAS CORES -Marca: HUM UND 10,00  0,0000 22,90    229,0050 FOLHAS DE PAPEL CARTOPLEX COLORIDO TAMANHO 48 X 66CM - Marca: REIPEL UND 250,00  0,0000 0,90    225,0053 Folhas de solofones coloridos - Marca: VMP UND 80,00  0,0000 0,96    76,80Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  4/8

PEGASUS ATACADISTA LTDA ME     (25533)56 FOLHAS EM EVA EMBORRACHADO 40 X 60CM , NAS CORESVERMELHO, VERDE,AMARELO,LARANJA, AZUL CLARO, AZULESCURO, MARROM,VERDE CLARO,LILAS, ROSA,PRETO,BEJE, BRANCO E CINZA COM 2MM DE ESPESSURA - Marca:MILLY UND 350,00  0,0000 1,98    693,0058 Grampo para grampeador 23/10 em aço acobreado cx com5000und - Marca: BRW CX 3,00  0,0000 11,95    35,8559 Grampo para grampeador 23/13 em aço acobreado, caixa 5000 un- Marca: BRW CX 3,00  0,0000 11,94    35,8261 LÁPIS DE COR LONGO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADESAPROVADO PELO INMETRO- FABRICAÇÃO EM MADEIRA 100%REFLORESTADA E CERTIFICADA FSC, COM PELO MENOS3,3MM DE ESPESSURA - Marca: PREMIUM CX 250,00  0,0000 9,80    2.450,0077 PASTA ABA PLASTICA OFICIO COM ELASTICO CORTRANSPARENTE - Marca: ACP UND 40,00  0,0000 2,18    87,2078 Pendrive 8 GB - Marca: MULTILASER UND 45,00  0,0000 26,30    1.183,5085 PISTOLA DE COLA QUENTE FINA DE QUALIDADE 10 W COMPROTETOR DE BICO APLICADOR - Marca: KAZ UND 10,00  0,0000 19,50    195,0094 TESOURA ESCOLAR - LÂMINA EM INOX- 5 CM CABO DEPLÁSTICO FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: JOCAR UND 200,00  0,0000 2,73    546,00105 COLA BRANCA ATOXICA 1000 L - Marca: PIRATININGA UND 30,00  0,0000 17,20    516,00107 FITA ADESIVA ESTAMPADAS EM FORMA DE ANIMAIS,FLORES, CORAÇÕES, FRUTAS 12MM X 10 METROS - Marca:SCOTCH UND 30,00  0,0000 23,90    717,00113 Pendrive 16 GB - Marca: MULTILASER UND 10,00  0,0000 30,40    304,00Total do Fornecedor: 9.797,22SILVA & GOBI LTDA ME     (656)3 APAGADOR DE QUADRO BRANCO - CORPO COM PLASTICOAZULCOMFELTRO ESPECIALMEDINDO 15X5CM,C/ ESTOJOFECHADO CAPACIDADE PARA ACOMODOAR 2 MARCADORESEM SEU INTERIOR FABRICAÇÃO NACIONAL. - Marca: CIS UND 40,00  0,0000 7,90    316,007 Apontador de lápis, buraco dupla, rodada, seis angulo, para lapistriangular - Marca: BRW UND 10,00  0,0000 3,00    30,008 BALÃO ELABORADO COM LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9, COM 25 UNIDADES BALÃO COLORIDOCOM BOLINHAS DEVARIAS CORES, DESENHOS DE ANIMAIS E OUTROS - Marca:SÃO ROQUE PCT 40,00  0,0000 13,65    546,0019 CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO 350 GR - Marca:ICL UND 300,00  0,0000 3,27    981,00Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  5/8

SILVA & GOBI LTDA ME     (656)26 CANETAS HIDROCORES PONTA FINA ESTOJO COM 12UNIDADES, com ponta vai e vem - Marca: FABER-CASTELL UND 10,00  0,0000 22,79    227,9032 COLA BASTÃO- 20 GRAMAS-COLA PAPEL, CARTOLINA,FOTOS E SIMILARES: PERMITE UMA COLAGEM LIMPA SEMDESPERDÍCIOS ; NÃO ENRRUGA O PAPEL DEVIDO AOSISTEMA DE BASTÃO; TAMPA HERMÉTRICA QUE EVITA ORESSECAMENTO. FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: BRW UND 20,00  0,0000 2,95    59,0042 ETIQUETAS PARA IMPRESSORA A4 CAIXA CONTENDO 100FOLHAS COM 1 ETIQUETA NO FORMATO 200,0 X 289,0 MM -Marca: LINK UND 3,00  0,0000 52,00    156,0054 FOLHAS DE PAPEL MICROONDULADO COLORIDO EESTAMPADO TAMANHO 50 X 80 CM. - Marca: VMP UND 130,00  0,0000 2,89    375,7063 LIVRO PONTO C/ 50 FLS- FORMATO 215MM X 315 MM - Marca:SÃO DOMINGOS UND 8,00  0,0000 11,65    93,2064 LIMPADOR INSTANTANEO DE QUADRO BRANCO 500MLCOMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IONICO, SOLVENTEOXILENADO,ALCOLIZANTE E ALCOOIS ESPECIAIS,NÃOINFLAMAVEL - Marca: BRASINSKI UND 2,00  0,0000 8,90    17,8067 Papel Office A4 c/500 folhas formato 210mm x 297mm - Marca:REALPAPER UND 400,00  0,0000 19,83    7.932,0084 PINCEL DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA PARA TRAÇOFINO E GROSSO, TINTA FLUORESCENTE, CORES AZUL EAMARELO FABRICAÇÃO NACIONAL - Marca: MASTERPRINT UND 45,00  0,0000 1,65    74,2589 REGUA DE PLÁSTICO 30 CM- EM POLIESTIRENO 30 CMCRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO. ESPESSURA MININADE 4MM COM MAIOR RESISTENCIA A QUEBRA - Marca:WALEU UND 150,00  0,0000 0,83    124,5097 TINTA QB INDICADA PARA RECARGA DE MARCADOR DEQUADRO BRANCO DE 500ML COMPOSIÇÃO PIGMENTO ESOLVENTE (ALCOLICOS)NAS CORES PRETO,VERMELHO,AZUL,VERDE - Marca: BRASINSKI UND 8,00  0,0000 45,90    367,20106 FOLHAS DE PAPEL DUPLEX ESTAMPADOS - Marca: VMP UND 150,00  0,0000 1,51    226,50111 LIVRO ATAS 50 FOLHAS FORMATO 215 MM X 315 MM - Marca:SÃO DOMINGOS UND 8,00  0,0000 15,00    120,00Total do Fornecedor: 11.647,05TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)5 BAMBOLE MATERIAL PLASTICO POLIETILENO EM ALTADENSIDADE DIAM DE 60 CM E TUBODE 16MM E PAREDE DE1.2MM - Marca: CEMAR UND 20,00  0,0000 9,10    182,00
Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  6/8

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)9 Bobina papel Kraft puro 60cm x 200m x 80 gr usados comoembrulhos de presentes, envelopes e impressos graficos. - Marca:IRANI UND 2,00  0,0000 125,00    250,0010 BALAO ELABORADO COM LATEX DE BORRACHA NATURAL N07, LISO,C/50 UNIDADES NAS CORES AZUL ESCURO,AMARELO, PRETO,BRANCO, VERDE, VERMELHO,ROSA,LARANJA, PRATA - Marca: HAPPY DAY PCT 40,00  0,0000 6,83    273,2011 BOLA DE BASQUETEBOL DE BORRACHA CIRCUNFERENCIADE 724 - 737 MM PESO ENTRE 510 - 567 GR - Marca: PLAYER UND 2,00  0,0000 74,00    148,0014 BOLINHA  DE PING PONG TENIS DE MESA - Marca: YACHIMA UND 20,00  0,0000 2,69    53,8020 Calculadora eletronica com bateria de 8 digitos e placa dealimentação solar. - Marca: SHENG UND 5,00  0,0000 18,50    92,5025 CANETA PARA CD- IDEAL PARA CD E DVD TINTA RESISTENTEA LUZ, SECAGEM RÁPIDA RESISTENTE A ÁGUA E UMIDADEPONTA MÉDIA APROXIMADAMENTE 2,0 MM. - Marca: JOCAR UND 30,00  0,0000 3,75    112,5028 CD- VIRGEM P/ GRAVAÇÃO REGRAVAVEL ( 80 MIN/700MB) -Marca: MEMOREX UND 50,00  0,0000 3,00    150,0034 COLA BRANCA LIQUIDA, 90 GRAMAS, LAVÁVEL NÃO TÓXICA -Marca: PIRATININGA UND 320,00  0,0000 1,80    576,0036 CAPA  E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃOTRANSPARENTE E PRETA FOLHAS A4. - Marca: OFFICE PLAST UND 600,00  0,0000 0,96    576,0037 DVD/RW- VIRGEM - Marca: MAXPRINT UND 80,00  0,0000 3,00    240,0038 ESPIRAL 07 MM PARA ENCADERNAÇÃO - Marca: OFFICEPLAST UND 50,00  0,0000 0,40    20,0039 ESPIRAL 12 MM PARA ENCADERNAÇÃO - Marca: OFFICEPLAST UND 50,00  0,0000 0,44    22,0040 Espiral para encadernação 22 mm - Marca: OFFICE PLAST UND 100,00  0,0000 0,59    59,0041 ESTILETE PLASTICO CQ LAMINA 18MM - Marca: JOCAR UND 5,00  0,0000 2,80    14,0043 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM CHAPA DE AÇOFINA FRIA SAE 1020 ZINCADO COMPRIMENTO 15CM ALTURA2 CM - Marca: CAVIA UND 3,00  0,0000 3,00    9,0048 FOLHAS DE EVA CO GLITER FANTASIA 40 X 60 CM - Marca:EVAMAX UND 50,00  0,0000 8,00    400,0051 FOLHAS DE PAPEL DOBRADURA COLORIDO E ESTAMPADOTAM. 50X60CM - Marca: RST UND 250,00  0,0000 0,27    67,5052 FOLHAS DE PAPEL DUPLEX  COLORIDO TAMANHO 48X66 CM.- Marca: RST UND 250,00  0,0000 0,75    187,50Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  7/8

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)55 FOLHAS EM EVA COM GLITER 40X60 CM,1,5MM NAS CORESVERMELHO, VERDE,AMARELO,AZUL,OURO,PRATA, LARANJAROXO - Marca: EVAMAX UND 250,00  0,0000 7,40    1.850,0057 GRAMPEADOR ALICATE 26/6- GRANDE DE MESA;CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS 75 GRAMAS TRILHO COMCAPACIDADE PARA 58 GRAMPOS 26/6 , PROFUNDIDADE DEGRAMPEAMENTO DE 52 MM. - Marca: GRAMP LINE UND 8,00  0,0000 32,40    259,2062 Lapis de cor triangular com 12 cores, ponta grossa. - Marca: LEOE LEO CX 5,00  0,0000 17,40    87,0066 PALITO PARA ESPETINHO EM MADEIRA C/ 100UND - Marca:THEOTO UND 50,00  0,0000 4,35    217,5072 Papel Contact transparente 45 x 25 m - Marca: IMPRI ROL 4,00  0,0000 49,00    196,0075 PAPEL VERGE 180 GR. NAS CORES BRANCA, VERDE CLAROE AZUL CLARO. caixa com 50 unid - Marca: MULTIVERDE UND 5,00  0,0000 18,50    92,5079 PERCEVEJO AÇO LATONADO CAIXA C/ 100 UNIDADES -Marca: JOCAR CX 30,00  0,0000 2,20    66,0080 PINCEL CHATO PELO CERDASNº 10 COM CABO DE PLASTICO- Marca: LEO E LEO UND 20,00  0,0000 2,40    48,0081 PINCEL CHATO PELOS CERDAS Nº 06 COM CABO DEPLASTICO - Marca: LEO E LEO UND 20,00  0,0000 1,90    38,0082 PINCEL CHATO PELOS DE CERDASI Nº 8 COM CABOPLASTICO - Marca: LEO E LEO UND 20,00  0,0000 2,20    44,0083 PINCEL CHATO PELO CERDAS Nº 12 COM CABO PLASTICO -Marca: LEO E LEO UND 20,00  0,0000 2,70    54,0086 REFIL DE COLA QUENTE  GROSSA 40 W  TRANSPARENTE.PACOTE DE 1 KG - Marca: RENDICOLLA KG 20,00  0,0000 32,50    650,0088 PISTOLA DE COLA QUENTE 40 W BIVOLT DE QUALIDADE. -Marca: JOCAR UND 20,00  0,0000 30,50    610,0090 ROLO DE TNT  BRANCO COM 50 METROS 40G - Marca: SULBRASIL UND 3,00  0,0000 84,00    252,0091 ROLO DE TNT PRETO COM 50 METROS 40G - Marca: SULBRASIL UND 3,00  0,0000 84,00    252,0092 Rolo de TNT com 50 metros na cor marron 40 gr - Marca: SULBRASIL UND 1,00  0,0000 84,00    84,0098 ROLO TNT VERMELHO 50 METROS 40G - Marca: SUL BRASIL UND 3,00  0,0000 84,00    252,0099 ROLO TNT VERDE  50 METROS 40G - Marca: SUL BRASIL UND 3,00  0,0000 84,00    252,00100 ROLO DE TNT COM 50 METROS NA COR AZUL ESCURO 40G -Marca: SUL BRASIL UND 3,00  0,0000 84,00    252,00Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 7/20178/201713/01/2017Folha:  8/8

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA     (25534)101 BOLA DE HANDEBOL costurada e matrizada 32 gomos miololubrificado e removivel, camara de latex, materiais: em PVC,circunferencias 54 - 56 cm. peso aproximado 325 - 375 gr - Marca:PENALTY UND 6,00  0,0000 90,90    545,40102 BOLA DE VOLEIBOL  pro 6.0 mg 3500. matrizada 18 gomos comPVC, miolo removivel e lubrificado, camara airbility, peso 260-280gr diametro 65-67 cm. - Marca: PENALTY UND 8,00  0,0000 64,50    516,00103 BOLA OFICIAL DE FUTSAL camara airbility, 32 gomos miolo slipsystem removivel e lubrificado, composição em PVC, 410-440 gr,circunferencia 61-64 cm. - Marca: PENALTY UND 8,00  0,0000 86,33    690,64110 LÁPIS PRETO Nº 02-  CX COM 144 UNID PRETO REDONDOMAXIMA RESISTENCIA E MACIEZ NA ESCRITA COMEXCELENTE APAGABILIDADE GRADUAÇÃO NC2=BAPROVADO PELO INMETRO. - Marca: LEO E LEO UND 50,00  0,0000 95,00    4.750,00Total do Fornecedor: 15.491,24Total Geral: 50.548,81

Galvão,   6   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL